
2020 年６月 19 日 

株主の皆様へ 

ユニチカ株式会社 

 

第 210 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 当社は、2020 年６月 26 日（金）午前 10 時より、日本綿業倶楽部（綿業会館）新館７階大会議室にて

第 210 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた同株主

総会における当社の対応について、以下のとおりご案内いたしますので、株主の皆様のご理解並びにご協

力をお願い申し上げます。 

 

１．株主の皆様へ 

株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本年は株主総会当日の

ご来場については慎重にご検討いただき、書面又はインターネットにより議決権を行使していただく

ことを強く推奨いたします。特に、感染による影響が大きいとされるご高齢の方や基礎疾患のある方、

妊娠されている方、体調のすぐれない方は、慎重なご判断をお願いいたします。 

 

２．ご来場される株主の皆様へ 

・会場の座席につきましては、従来よりも間隔を空けた配置とさせていただきます。そのため、会場の収

容可能人数が例年より大幅に減少いたします。このため、ご来場いただいても会場内に入場いただけな

い場合がございます。 

・ご来場いただく場合には、マスクのご着用や会場設置の消毒液のご使用など会場での感染予防にご協

力いただきますようお願い申し上げます。 

・受付前にサーモグラフィーや体温計による検温をさせていただきます。検温の結果 37.5 度以上の発熱

が確認された場合、入場をお断りさせていただく場合がございます。 

・マスクをご着用いただけない方、体調不良と見受けられる方には係員がお声掛けし、ご入場をお控えい

ただき、又はご退出をお願いする場合がございます。 

・本総会の議事は、例年よりも時間を短縮して行う予定でございます。 

 

３．当社対応へのご理解のお願い 

・当社役員・係員は、検温を含め、あらかじめ体調を十分確認した上で参加いたします。 

・当社役員・係員はマスク着用で対応させていただきます。 

・係員は手袋着用で対応させていただきます。 

 

なお、今後の状況変化によっては株主総会の運営・会場に変更が生じる場合がございますので、適宜、当

社ウェブサイトをご確認いただけますようお願い申し上げます。 

以 上 


